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338 Stowarzyszenie
Szumy Uszne 2023-02-20

1.
Celem działania Stowarzyszenia jest działalność w zakresie promocji ochrony życia i zdrowia oraz pomocy społecznej osobom chorym na szumy uszne jak również przeciwdziałanie wykluczeniu i
dyskryminacji społecznej osób cierpiących na ta dolegliwość polegające na: 1) Promocji profilaktyki w zakresie słuchu. 2) Działaniach na rzecz podniesienia świadomości i zapobieganiu występowania
niedosłuchu i szumów usznych. 3) Współpracy z lekarzami różnych specjalności oraz ośrodkami diagnostyki i leczenia szumów usznych w Polsce i na świecie. 4) Organizacji interdyscyplinarnej i
szeroko pojętej pomocy osobom z szumami usznymi, ze zwróceniem szczególnej uwagi na sferę psychiczną osób chorujących na szumy uszne. 5) Organizacji grup wsparcia i samopomocy dla osób z
szumami usznymi i ich rodzin. 6) Promocji i szerzeniu aktualnej wiedzy medycznej w zakresie możliwych form leczenia szumów usznych w Polsce i na świecie 7) Prowadzenie stałej działalności
informacyjnej o postępie prac oraz badań klinicznych nad diagnostyką i leczeniem szumów usznych. 8) Współpracy i dialogu z zagranicznymi organizacjami zrzeszającymi osoby z szumami usznymi. 9)
Upowszechnianiu wiedzy na temat problemu szumów usznych i jego znaczeniu w społeczeństwie. 10) Zachęcaniu do czynnego wspierania osób z szumami usznymi wśród osób prawnych i podmiotów
gospodarczych, instytucji, organizacji rządowych, samorządowych i społecznych. 11) Reprezentowaniu środowiska osób z szumami usznymi, w środkach masowego przekazu i poza nimi. 12) Pomocy
chorym i ich bliskim we wszelkich sytuacjach kryzysowych. 13) Współdziałaniu ze służbą zdrowia w dążeniu do poprawy opieki zdrowotnej nad chorymi na szumy uszne i działania mające na celu
poprawę jakości ich życia.

2
Polska

3
Stowarzyszenie realizuje swój cel/cele poprzez: 1) udział w krajowych i międzynarodowych konferencjach, seminariach i warsztatach o tematyce związanej z ochroną słuchu, występowaniem
niedosłuchu i szumów usznych, 2) współpracę z osobami prawnymi, podmiotami gospodarczymi, władzami samorządowymi, rządowymi i organizacjami pozarządowymi zainteresowanymi rozwojem i
wsparciem Stowarzyszenia, 3) korzystanie ze środków masowego przekazu ( prasa, radio, telewizja, internet) w celu rozpropagowania społecznej działalności na rzecz osób z niedosłuchem i szumami
usznymi przez członków Stowarzyszenia i ich rodzin, 4) wydawanie i rozpowszechnianie materiałów związanych ze sposobami ochrony słuchu, formami leczenia szumów usznych i niedosłuchu w Polsce
i na świecie, 5) gromadzenie, a następnie właściwe dysponowanie zasobami finansowymi pochodzącymi ze składek członkowskich, darowizn, zbiórek publicznych, dotacji państwowych i społecznych,
wsparcia sponsorów zewnętrznych, 6) prowadzenie terapii i rehabilitacji grupowej na rzecz osób z szumami usznymi i niedosłuchem oraz ich rodzin, 7) współpracę z krajowymi i zagranicznymi
organizacjami o podobnym zakresie działalności w kraju i za granicą, 8) współpracę z krajowymi i zagranicznymi stowarzyszeniami, fundacjami i instytucjami prowadzącymi działalność o profilu
zbliżonym do działalności Stowarzyszenia, 9) prowadzenie programów badawczych na temat skuteczności form pomocy osobom z szumami usznymi, ich edukacji oraz badanie kosztów i korzyści z
terapii, 10) prowadzenie działań edukacyjnych i informacyjnych przez internet, 11) organizowanie szkoleń/konferencji dla lekarzy, terapeutów, wolontariuszy, osób cierpiących, zainteresowanych
problemami osób z szumami usznymi i niedosłuchem, oraz innych form przekazywania wiedzy.

ul. Dobrowolskiego 22
E
30-394 Kraków

Stowarzyszenie zwykłe jest
reprezentowane przez
przedstawiciela: Michał
Mendys

Stowarzyszenie zwykłe nie
posiada organu kontroli
wewnętrznej.

Uchwała z dnia
24.01.2023 r. NIE


